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Ogtoszenie o zaméwieniu

Ustugi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiajaca

1.1)

1.2)

1.3)

1.4)

1.5)

Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Janowice Wielkie
Adres pocztowy: ul. Kolejowa 2
Miejscowos¢: Janowice Wielkie

Kod NUTS: PL515

Kod pocztowy: 58-520

Panstwo: Polska

Osoba do kontaktéw: Urzad Gminy Janowice Wielkie, ul Kolejowa 2, 58-520 Janowice Wielkie
E-mail: inwestycje @janowicewielkie.eu

Tel.: +48 757515185

Faks: +48 757515124

Adresy internetowe:

Gtéwny adres: http://www.janowicewielkie.pl/

Informacja o zaméwieniu wspéinym

Komunikacja

Nieograniczony, petny i bezposredni dostep do dokumentéw zamdwienia mozna uzyskac bezpfatnie pod
adresem: http://www.gmina.janowice.wielkie.sisco.info/

Wiecej informacji mozna uzyska¢ pod adresem podanym powyzej

Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziatu w postepowaniu nalezy przesyta¢ droga elektroniczng za
posrednictwem: https://miniportal.uzp.gov.pl/

Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziatu w postepowaniu nalezy przesyta¢ na adres podany powyzej
Rodzaj instytucji zamawiajacej

Organ wiadzy regionalnej lub lokalnej

Gtéwny przedmiot dziatalnoSci

Ogodlne ustugi publiczne

Sekcja ll: Przedmiot

I1.1)
11.1.1)

11.1.2)

11.1.3)

11.1.4)

Wielkosé lub zakres zamowienia

Nazwa:

Swiadczenie ustug w zakresie wywozu i zagospodarowania odpadéw komunalnych powstatych na terenie
Gminy Janowice Wielkie.

Numer referencyjny: UG.2710.DP.1.2020

Gtéwny kod CPV

90510000

Rodzaj zaméwienia

Ustugi

Krétki opis:


mailto:inwestycje@janowicewielkie.eu
http://www.janowicewielkie.pl/
http://www.gmina.janowice.wielkie.sisco.info/
https://miniportal.uzp.gov.pl/
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11.1.5)
11.1.6)

11.2)
11.2.1)
11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.6)

11.2.7)

11.2.10)

11.2.11)

11.2.12)
11.2.13)

11.2.14)

Przedmiotem zamodwienia jest odbior i zagospodarowanie odpadéw komunalnych pochodzacych z terenu
nieruchomosci zamieszkatych i niezamieszkatych na terenie gminy Janowice Wielkie. Przedmiot zamowienia
obejmuje wszystkie nieruchomosci zamieszkate zaréwno w zabudowie jednorodzinnej jak i budynkach
wielolokalowych.

Szacunkowa catkowita warto$¢é

Informacje o czes$ciach

To zamoOwienie podzielone jest na czesci: nie
Opis

Nazwa:

Dodatkowy kod lub kody CPV
90511000

90511200

90512000

90513100

90514000

90533000

Miejsce Swiadczenia ustug

Kod NUTS: PL515

Opis zamoéwienia:

Przedmiotem zamodwienia jest odbior i zagospodarowanie odpadéw komunalnych pochodzacych z terenu
nieruchomosci zamieszkatych i niezamieszkatych na terenie gminy Janowice Wielkie. Przedmiot zamowienia
obejmuje wszystkie nieruchomosci zamieszkate zaréwno w zabudowie jednorodzinnej jak i budynkach
wielolokalowych.

Kryteria udzielenia zaméwienia

Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamdwienia; wszystkie kryteria sg wymienione tylko w dokumentaciji
zamowienia

Szacunkowa warto$é

Okres obowigzywania zaméwienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupéw
Okres w miesigcach: 12

Niniejsze zamOwienie podlega wznowieniu: nie

Informacje o ofertach wariantowych

Dopuszcza sie sktadanie ofert wariantowych: nie

Informacje o opcjach

Opcje: nie

Informacje na temat katalogéw elektronicznych

Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zaméwienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze srodkéw Unii Europejskiej: nie

Informacje dodatkowe

Sekcja lll: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym

I11.1)
I1.1.1)

Warunki udziatu

Zdolnosé do prowadzenia dziatalno$ci zawodowej, w tym wymogi zwiazane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego
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11.1.2)

11.1.3)

I11.1.5)
111.2)

.2.1)
1.2.2)
111.2.3)

Wykaz i krotki opis warunkow:

O udzielenie zamdéwienia moga ubiegac¢ sie Wykonawcy, ktérzy spetniajg warunki okreslone w art. 22 ust. 1

ustawy Prawo Zaméwien Publicznych (Dz. U. 2019 poz. 1843) tzn.:

5.1. posiadajg zezwolenie na prowadzenie dziatalnosci w zakresie wywozu odpadéw komunalnych.
5.2. posiadajg mozliwosci zagospodarowywania odpadéw komunalnych potwierdzony odpowiednim
dokumentem wydanym przez wiasciwy organ,

Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamdwienia

Zdolnosé techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krétki opis kryteriow kwalifikacji:

dysponuja potencjatem technicznym i osobami zdolnymi do wykonania zaméwienia lub przedstawig pisemne

zobowigzanie innych podmiotéw do udostepnienia potencjatu technicznego i oséb zdolnych do wykonania

zamowienia, a w szczegolnosci dysponuje bazg magazynowo-transportowg w odlegtosci nie wiecej niz 60 km

od granicy Gminy Janowice Wielkie oraz co najmniej:

- 2 pojazdami do odbierania odpadéw komunalnych w workach, pojemnikach,

- 1 pojezdzie do odbioru prasokonteneréw,

- 1 pojezdzie do odbioru konteneréw.

znajdujg sie w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniajgcej wykonanie zamowienia.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardéw:

- 2 pojazdami do odbierania odpadéw komunalnych w workach, pojemnikach,

- 1 pojezdzie do odbioru prasokonteneréw,

- 1 pojezdzie do odbioru konteneréw.

Informacje o zamdéwieniach zastrzezonych

Warunki dotyczace zaméwienia

Informacje dotyczace okreslonego zawodu

Warunki realizacji umowy:

Informacje na temat pracownikéw odpowiedzialnych za wykonanie zaméwienia

Sekcja IV: Procedura

IV.1)
IV.1.1)

IV.1.3)
IV.1.4)
IV.1.6)
IV.1.8)

IV.2)
IV.2.1)
IV.2.2)

IV.2.3)

Opis

Rodzaj procedury

Procedura otwarta

Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupéw
Zmniejszenie liczby rozwiazan lub ofert podczas negocjacji lub dialogu
Informacje na temat aukcji elektronicznej

Informacje na temat Porozumienia w sprawie zaméwien rzadowych (GPA)
Zaméwienie jest objete Porozumieniem w sprawie zamowier rzadowych: nie

Informacje administracyjne
Poprzednia publikacja dotyczaca przedmiotowego postepowania

Termin skiadania ofert lub wnioskéw o dopuszczenie do udziatu
Data: 26/02/2020
Czas lokalny: 10:00

Szacunkowa data wystania zaproszen do skitadania ofert lub do udziatu wybranym kandydatom
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IV.2.4)

IV.2.6)

IV.2.7)

Jezyki, w ktérych mozna sporzadza¢ oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziatu:
Polski

Minimalny okres, w ktérym oferent bedzie zwigzany oferta
Oferta musi zachowac¢ waznos¢ do: 25/04/2020

Warunki otwarcia ofert

Data: 26/02/2020

Czas lokalny: 12:00

Miejsce:

Urzedzie Gminy w Janowicach Wielkich przy ulicy Kolejowej 2, 58-520 Janowice Wielkie (Sala nr 15, drugie
pietro).

Sekcja VI: Informacje uzupetniajgce

VI.1)

VI.2)

VI.3)
V1.4)
VI.4.1)

VI.4.2)
V1.4.3)
VI.4.4)
VI.5)

Informacje o powtarzajacym sie charakterze zaméwienia
Jest to zamoéwienie o charakterze powtarzajgcym sie: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogtoszen:

Luty 2021

Informacje na temat proceséw elektronicznych
Akceptowane bedg faktury elektroniczne

Informacje dodatkowe:

Procedury odwotawcze

Organ odpowiedzialny za procedury odwotawcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwotawcza

Adres pocztowy: ul.Postepu 17A

Miejscowos¢: Warszawa

Kod pocztowy: 02-676

Panstwo: Polska

E-mail: odwolania@uzp.gov.pl

Tel.: +22 4587801

Faks: +22 4587800

Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Sktadanie odwotan
Zrédto, gdzie mozna uzyskaé informacje na temat sktadania odwotan

Data wystania niniejszego ogtoszenia:
21/01/2020


mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

